

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças Departamento de Compras e Suprimentos

"EXTRATO DE CONTRATO"

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2022 - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.

CONTRATADA: H. A CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME.

TERMO: Assinado aos 05 de maio de 2023.

PRORROGAÇÃO: 90 (noventa) dias, ou seja, até 04 de agosto de 2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a "<u>Finalização e Acabamento da Quadra de Esportes no Bairro IV Centenário / Retiro</u>" em parceria entre a Prefeitura de Matão e com recursos do Orçamento Geral da União, referente ao Programa Esportes, Cidadania e Desenvolvimento – contrato de repasse OGU nº 83.1883/2016 – Operação nº 1028668-49, para a Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura de Matão/SP.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2022 - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ÁGUA ROMÃO LTDA. - ME.

VALOR CONTRATADO: R\$ 26.750,00.

TERMOS: Assinados aos 10 de maio de 2023. **PRAZO DE ENTREGA:** Conforme solicitação.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para futura "<u>AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL</u>" a serem adquiridos conforme a necessidade e solicitação para diversas Secretarias da Prefeitura de Matão.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022 - CONTRATO DE AQUISIÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.

CONTRATADA: ANGELO DOMINGUES NOVAES LTDA. - ME.

VALOR CONTRATADO: R\$ 768,00.

TERMO: Assinado aos 10 de maio de 2023. **PRAZO DE ENTREGA:** Conforme solicitação.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para a futura Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP – Recarga, a serem adquiridos conforme a necessidade e solicitação para as Diversas Secretarias e locais atendidos com o produto pela Prefeitura Municipal de Matão.

Palácio da Independência, 11 de maio de 2023.

TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO PREGOEIRA MUNICIPAL

Rua Oreste Bozelli, 1165 Centro • 15990-900 • Matão-SP